АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2019 года № 276
            г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администрации

Карабашского городского

округа от 29.12.2018г. № 1059
     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского  городского округа от 29.12.2018г. № 1059 «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы и руководителей муниципальных предприятий (учреждений) Карабашского городского округа» следующие изменения:

     1) ввести в состав комиссии Сазонову Е.Л. – начальника юридического отдела администрации Карабашского городского округа;
     2) вывести из состава комиссии Беспалову Е.В.

     2.  Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  главы Карабашского городского округа по общим вопросам Лепешкова А.А.
Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов

          Приложение 1

          Утвержден постановлением

          администрации Карабашского

городского округа

от 21.03.2019 года № 276
СОСТАВ

постоянно действующей квалификационной комиссии

    Председатель комиссии:

Буданов О.Г.

         - глава Карабашского городского округа

    Заместитель председателя комиссии:

Лепешков А.А.

         - заместитель главы Карабашского городского округа

 по общим вопросам
    Секретарь комиссии:

Абдюшева Г.Р.

         - начальник отдела муниципальной службы и кадров

 администрации Карабашского городского округа

    Члены комиссии:

Чернова А.С.

         - заместитель главы Карабашского городского округа

 по социальным вопросам

Кроткова О.Н.

         - заместитель главы Карабашского городского округа

 по городскому хозяйству
Тарасова И.В.

         - заместитель главы Карабашского городского округа

 по финансам и экономике
Бачурина Н.А.                         - начальник отдела организационно-контрольной

 работы администрации Карабашского городского
                                                    округа

Беспалова Е.В.                        - начальник юридического отдела администрации

                                                    Карабашского городского округа